
Praktisk og arealeffektiv 2‑roms  
selveier i 2. etg. Carport, sportsbod  
og sydvendt balkong med god  
størrelse. Sentralt! 

Vollakroken 39, 1940 BJØRKELANGEN
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Praktisk
2-roms! 

Vollakroken 39 er en praktisk og arealeffektiv 2‑roms selveierleilighet  
fra 2016. Her bor man sentralt på Bjørkelangen, i kort gangavstand til  
busstopp, kjøpesenter og fine idrettsfasiliteter. Leiligheten ligger i 2.  
etasje, med egen inngang via overbygd ytterdør. Stuen forlenges av  
en sydvendt balkong på ca. 12 kvm. Balkongen vender ut mot store  
grøntarealer, og med leiligheten følger det en carportplass med  
sportsbod i bakkant. 

Planløsningen er fin, der et separat kjøkken byr på god skapplass og  
dels integrerte hvitevarer. Stuen ligger innenfor; pen, lys og  
innbydende med rom for en liten spiseplass i tillegg til sofagruppen.  
Dagene får en god start på et flislagt bad med varmekabler,  
vegghengt toalett og opplegg for vaskemaskin. Soverommet har  
plass til dobbeltseng og garderobeskap.

Det gjøres oppmerksom på at rommene og bygningsdelene omtales  
flere steder i salgsoppgaven. Vi gjør spesielt oppmerksom på evt.  
forutsetninger rundt rom og lovlig bruk av disse. For å få et helhetlig  
bilde av eiendommen anbefales det derfor at hele salgsoppgaven,  
tilstandsrapporten og selgers egenerklæring leses, samt at boligen  
besiktiges før et eventuelt bud inngis. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 61 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 461 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 300,‑
Selger:	 Fredrik Bergbråten  
Svendsen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2016
BRA‑i/    BRA Total	  47/    47 kvm
Tomtstr.:	 88 m²
Soverom:	 1
Gnr./    bnr.	 Gnr. 73, bnr. 442
Snr.	 13
Oppdragsnr.:	 1107250172

Camilla Haugerudbråten
Eiendomsmegler MNEF/    Fagansvarlig

Mobil	 930 22 875
E‑post	 camilla@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bjørkelangen
Bjørkeveien 18, 1941 Bjørkelangen. TLF. 63 85  
40 00
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Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 47 m²
BRA totalt: 47 m²
TBA: 12 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje:
BRA‑i: 47 m² Entré, kjøkken, stue, wc/bad/    vaskerom, soverom.

TBA fordelt på etasje
2. etasje:
12 m² Terrasse/    balkongareal. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Selveierleilighet
Arealer er oppmålt innvendig med laser og iht. NS3940:2023. Type rom er satt iht.  
faktiske bruk eller skjønn hvis det er umøblert.

Takhøyde: 2,20‑2,40m

Leiligheten har en utvendig bod på ca. 5 kvm. Arealet er gitt av kunde, da bod ikke var  
tilgjengelig på befaringsdagen. Takstingeniør tar således ikke ansvar for at dette  
arealet er korrekt.

Leiligheten disponerer en parkeringsplass i carport og utover dette er det parkering på  
felles parkeringsplass.

Om areal er av stor betydning for kjøper, anbefales det å utføre en 3D‑skanning av  
boligen for å oppnå størst nøyaktighet av arealet. Arealet av boligen er beregnet etter  
mål utført med laser.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
88 m²
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Tomtebeskrivelse
Beliggenheten er strålende, med alle hverdagsfasiliteter lett tilgjengelig. Rundt  
byggene har sameiet store grøntarealer med sittegrupper, lekeapparater og asfalterte  
gangstier. Det er mye luft mellom bebyggelsen, noe som gir en åpen, fri og luftig  
følelse.

Leiligheten ligger i 2. etasje, og fra stuen er det utgang til en sydvendt balkong på ca.  
12 kvm. Belysning er montert, og balkongen har utestikk og en stor levegg mot  
naboen. Her nytes både stille stunder og lange, sosiale kvelder.

Felleseie tomt. Det tas forbehold om feil i registrert areal.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et nyere og attraktivt boligområde på Bjørkelangen i  
Aurskog‑Høland kommune. Bjørkelangen er et hyggelig kommunesentrum, og ligger i  
gang‑/sykkelavstand fra eiendommen. 

Fra eiendommen er det trygg og kort gangavstand til skoler på alle trinn. Bjørkelangen  
skole med kultursal sto ferdig til nyåret 2018, og er et miljøvennlig og moderne bygg. 
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